ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г.ВЛАДИКАВКАЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «    23   »   мая    2016г. №  29 - п
Об отмене постановления главы муниципального образования г.Владикавказ от 28 марта 2016г. №16-п «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменения в решение Собрания представителей г. Владикавказ от 16 марта 2012 года № 32/11 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки г.Владикавказ»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Владикавказ (Дзауджикау) (в редакции от 04.03.2014 года), «Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании г.Владикавказ» и обращением организационного комитета по проведению публичных слушаний от 18.05.2016г. № 249 п, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление главы муниципального образования г.Владикавказ от 28 марта 2016г. №16-п «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменения в решение Собрания представителей г. Владикавказ от 16 марта 2012 года № 32/11 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки г.Владикавказ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ» и размещению на официальном сайте администрации местного самоуправления г.Владикавказа и Собрания представителей г.Владикавказ.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава муниципального
образования г.Владикавказ

М. Хадарцев